Peter #5160

Sprachen:

Haarfarbe:
Augenfarbe:
KorpergroBe:
KonfektionsgroBe:
SchuhgréfBe:
MafBe:

Wohnort:

Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:

Talent:

deutsch, englisch, franzdsisch, spanisch,

schwedisch

grau

braun, griin, grau

190 cm

110

44/45

114-95-105 cm

Toppenstedt (Niedersachsen)
1964

Dipl.-Ing. Maschienenbau
Internationaler Vertrieb Luftfahrt & Model

viele Sportarten, Turniertanz Standart & Latein,

argentinischer Tango

WIMA|MODELS

+49 (0) 173 7845031 | info@wima-models.de | www.wima-models.de



